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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Kontrolleret håndtering af fødevarer i
pålægsafdeligen, kontrolleret håndtering af fødevarer i varme
køkken, kontrolleret opbevaring af fødevarer i kølerum,
køle-container og fryser samt opbevaring af tørrevarer, samt
Kontrolleret opbevaring af rent thermo kasser og plastik kasser

Konkret vejledt om at hæve fødevarer fra gulvet.

Temperatur køle- og fryser: kontrolleret rumtemperatur i
samtlige køle- og frost inventar: Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af varme mad, herunder korrekt brug af
termometer.

Personlig hygiejne: Kontrolleret facilitet til hygiejnisk håndvask i
produktions køkken: Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation for
styring af vækst af Listeria monocytogenes i spiseklare
fødevarer, der af virksomheden er indplaceret i kategori 1.3
(stabiliserede produkter). Følgende fødevarer er kontrolleret:
Virksomheden producerer spiseklar produkter som er under 5
dagsholdbarhed.

Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterieri
fødevarekategori, 1.3, 1.19 og 2.5
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.

Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.

Følgende er konstateret: Gulvet i mellemgang, og gulvet i forrum til kølerum, og gulvet i fryserum fremstod med
snavs. Gulvet ved varemodtagelsen fremstod med snavs.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Selvfølge skal gulvet værre rent, men varemodtagelsen er tæt på
gaden og når regner bliver det våd.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
indplacering af produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvekontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelsen, opvarmning og nedkøling og opbevaring.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Frost kyllingen bryst filet, herunder
faktura.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uændret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: ID mærning på thermo kasser og plastik kasser for levering af
fødevarer med animalske oprindelse.
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